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Dane teleadresowe Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach
ul. Karola Szymanowskiego 6, 25-361 Kielce
tel.: 41 34-35-340
fax: 41 34-35-343
e-mail: sekretariat.kielce@rdos.gov.pl

Elektroniczna skrzynka podawcza RDOŚ w Kielcach

Kontakt / Kierownictwo:

Aldona Sobolak – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach
tel.: 41 34-35-341
fax: 41 34-35-343
e-mail: aldona.sobolak.kielce@rdos.gov.pl

Małgorzata Olesińska - p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska - Regionalnego Konserwatora Przyrody w Kielcach
tel.: 41 34-35-342
fax: 41 34-35-343
e-mail: malgorzata.olesinska.kielce@rdos.gov.pl

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach przyjmuje interesantów we wtorki w godzinach od 7:30 do 10:30

 

Kontakt / Dziennikarze:

Iwona Kędzierska-Gębska

tel.: 41 34-35-340
fax: 41 34-35-343
e-mail: sekretariat.kielce@rdos.gov.pl

 

Kontakt / Wydziały merytoryczne:

Iwona Kędzierska-Gębska - Naczelnik Wydziału Ocen Oddziaływania na Środowisko
tel.: 41 34-35-354
fax: 41 34-35-343
e-mail: iwona.kedzierska-gebska.kielce@rdos.gov.pl

Monika Mogielska –Zastępca Naczelnika Wydziału Ocen Oddziaływania na Środowisko
tel.: 41 34-35-364
fax: 41 34-35-343
e-mail: monika.mogielska.kielce.@rdos.gov.pl  

Agnieszka Oleszczak– Naczelnik Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000
tel.: 41 34-35-365
fax: 41 34-35-343
e-mail: agnieszka.oleszczak.kielce@rdos.gov.pl

Wioletta Łyżwa -Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000
tel.: 41 34-35-355
fax: 41 34-35-343
e-mail: wioletta.lyzwa.kielce@rdos.gov.pl

Dariusz Bartkiewicz - Kierownik Zespołu Organizacyjno-Administracyjnego
tel.: 41 34-35-347
fax: 41 34-35-343
e-mail: dariusz.bartkiewicz.kielce.@rdos.gov.pl

Marta Tofil – Główny Księgowy, Zespół Budżetu i Finansów
tel.: 41 34-35-350
fax: 41 34-35-343
e-mail: marta.tofil.kielce@rdos.gov.pl

 

Spisy telefonów wydziałowych:

WYDZIAŁ OCEN ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

WYDZIAŁ OCHRONY PRZYRODY I OBSZARÓW NATURA 2000

 

Redakcja serwisu:

Robert Pytlik

e-mail: Robert.Pytlik.kielce@rdos.gov.pl

Agnieszka Łukowicz
tel.: 41 34-35-353
fax: 41 34-35-343
e-mail: agnieszka.lukowicz.kielce@rdos.gov.pl

Ewa Lato-Obara
tel.: 41 34-35-353
fax: 41 34-35-343
e-mail: ewa.lato.kielce@rdos.gov.pl

Kontakt w sprawach dotyczących ochrony danych osobowych:

Inspektor ochrony danych w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach
Jolanta Ozga, e-mail:iod.kielce@rdos.gov.pl

Koordynator do spraw dostępności:
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Maria Neugebauer, e-mail: maria.neugebauer.kielce@rdos.gov.pl
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